

Advokatanpartsselskabet Agentoft Nielsen

Løvenørnsgade 17

8700 Horsens

CVR-nr. 37 39 55 60

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 21/04 2017

Peter Agentoft Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 25. januar - 31. december 2016	9
Balance pr. 31. december 2016	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Advokatanpartsselskabet Agentoft Nielsen
Løvenørnsgade 17
8700 Horsens

CVR-nr.: 37 39 55 60
Regnskabsperiode: 25. januar - 31. december
Stiftet: 25. januar 2016
Hjemsted: Horsens

Direktion

Peter Agentoft Nielsen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive advokatvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 1.441.181, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.491.181.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 25. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
Bruttotab		(217.483)
Personaleomkostninger	1	(786.988)
Andre driftsomkostninger		<u>(1.340)</u>
Resultat før finansielle poster		(1.005.811)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		<u>2.867.237</u>
Resultat før skat		1.861.426
Skat af årets resultat	2	<u>(420.245)</u>
Årets resultat		<u>1.441.181</u>
Foreslået udbytte		<u>1.441.181</u>
		<u>1.441.181</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		55.000
Materielle anlægsaktiver	3	<u>55.000</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	500.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>500.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>555.000</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.742.796
Tilgodehavender		<u>1.742.796</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.742.796</u>
Aktiver i alt		<u>2.297.796</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
Passiver		
Selskabskapital		50.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.441.181</u>
Egenkapital		<u>1.491.181</u>
Hensættelse til udskudt skat	5	<u>420.245</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>420.245</u>
Banker		4.976
Gæld til tilknyttede virksomheder		350.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		16.394
Anden gæld		<u>15.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>386.370</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>386.370</u>
Passiver i alt		<u>2.297.796</u>
Leje og leasingforpligtelser	6	
Eventualposter m.v.	7	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8	

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 25. januar 2016	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	1.441.181	1.441.181
Egenkapital 31. december 2016	50.000	1.441.181	1.491.181

Noter til årsrapporten

	2016
	kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	754.245
Pensioner	30.942
Andre personaleomkostninger	1.801
	786.988
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat	
Årets udskudte skat	<u>420.245</u>
	420.245
3 Materielle anlægsaktiver	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 25. januar 2016	0
Tilgang i årets løb	<u>55.000</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>55.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>55.000</u>

Noter til årsrapporten

	2016
	kr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 25. januar 2016	0
Tilgang i årets løb	<u>500.000</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>500.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>500.000</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>
LRP I/S	Horsens	20 %

	2016
	kr.
5 Hensættelse til udskudt skat	
Hensat i året	<u>420.245</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2016	<u>420.245</u>
Materielle anlægsaktiver	1.421
Igangværende arbejder for fremmed regning	758.050
Forudbetalte omkostninger	8.217
Skattemæssigt underskud	<u>(347.443)</u>
	<u>420.245</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>
	kr.
6 Leje og leasingforpligtelser	
Leasingforpligtelser fra operationel leasing (splitleasing)	
Samlede fremtidige leasingydelse:	
Inden for et år	102.000
Mellem 1 og 5 år	<u>188.000</u>
	<u>290.000</u>

7 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Advokat Agentoft Nielsen ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for bankgæld i den associerede virksomhed LRP I/S. Kautionen omfatter alt mellemværende mellem den associerede virksomhed og Sydbank. Bankgælden udgør t.kr. 10.967 pr. 31.12.2016. Kautionen er maksimeret til t.kr. 1.000.